
 

 

 

 

            

 

Neděle 
 25.9. 

26. neděle v mezidobí 

08:00 

08:30 

09:30 

10:15 

11:00 

14:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice - poutní mše sv. 

 Lipany 

Pondělí 
    26.9. 

Sv. Kosmy a Damiána 

  

 

  

 

Úterý 
     27.9. 

Památka 

sv. Vincence z Paula 

 

 09:00 

  

Za nemocného švagra a jeho rodinu 

Středa 
    28.9. 

Slavnost 

sv. Václava 

mučedníka a patrona českého 

národa 

  

 09.30 

 17:00 

 

Říčany 

Mukařov 

Čtvrtek 
    29.9. 

Svátek 

Sv. Michaela, Gabriela a Rafaela 

archandělů 

 

 09.00 

 

Za † rodiče a sestru Terezii 

Pátek 
    30.9. 

Památka 

sv. Jeronýma 

  

 18:00 

 

Za Jitku Nikodýmovou a živou a † rodinu 

Sobota 
    1.10. 

Památka 

Sv. Terezie od Dítěte Ježíše 

14:30 

16:00 

18:00 

 Olešky 

 Kamenice  

 Říčany- za  Marii Maudíkovou a rodiče 

Neděle 
    2.10. 

27. neděle v mezidobí 
Sv. andělů strážných 

08:00 

08:30 

09:30 

10:15 

11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

• V kostele jsou přihlášky na náboženství¨ 

• Ve středu je mše sv. v Říčanech v 9:30 

26. týden v mezidobí 2022 
            


